УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июня 2023 г.  № 40/155-4

 р.п. Кузоватово

Об определении Дополнительного офиса Публичного акционерного

общества «Сбербанк России» для открытия специальных

избирательных счетов для формирования избирательных фондов

кандидатов при проведении выборов депутатов представительных

органов муниципальных образований на территории муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области

10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 и частью 2 статьи

69 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований

Ульяновской области» территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Кузоватовский район» постановляет:

1. Определить Дополнительный офис № 8588/0175 Ульяновское

отделение № 8588 Публичного акционерного общества «Сбербанк России»

расположенный по адресу: 433760, Ульяновская область, р.п. Кузоватово, ул.

Октябрьская, д.9 для открытия специальных избирательных счетов для

формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов

депутатов представительных органов муниципальных образований на

2

территории муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области  10 сентября 2023 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кузоватовские вести».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Котяк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.Ю. Бурханова